De parvulis trahēdis ad christū 54

nouerat soli plato dicat. Si at et alii no-
uerat nō corā alijs q̄s corā illis ip̄z plato
renelet. Lauendū ne q̄s aliquid sinistrū
alicui de alio loquaf nisi v̄l̄t ille de q̄ lo-
qui ab illo cui loq̄t emende. vel ne ille
cui loq̄t ei familiaritate iūgaf ab ipso
corrūpat. Correptōem aut p̄dicatiōem
nō d̄z dimittere platus ppter subsannatō
nem v̄bi sunt alio boni in malos. vel q̄s
uis oēs sint mali spes tñ sit de correctiōe
alias d̄z tacere vel p̄t ad aliū locū trāsire/
et fructum possit facere. Finit

De contumelia et

Contumelia p̄prio (cōuicio
quēdo iportat dehonoratōem
alicui in hoc q̄ alio illō qd̄ ē
atra honorē alicui deducit in
noticiā ei et alio et hoc p̄ v̄ba exēsō tñ
noie d̄r etiā eē in factis. Cōuiciū autē
est de honoratio alteri p̄ verba maifesta
tina vicioz ei culpabiliū vel naturaliū.

De p̄cto mortali

Pccati mortale fīm august. est
dictū vel factū vel cōcupitū qd̄
fit h̄ legē dei. Generalē reprætatiō
fit trib⁹ modis suggestiōe dele-
ctatiōe cōsensu. Suggestiōe et
trinseca fit in dicto vel facto hoīs vel dia-
boli. et hoc oī culpa car⁹ et macula si ei nō
cōsentit. Trinseca est delectatio in p̄mis
motib⁹. et hec maculā b̄z s̄z nō crimen.

Lonsensus in delectatiōe mortalis p̄cti
sicut est fornicatio est mortal. Qd̄ sic ē in
telligendū. Nā q̄ sic delectat. aut aduertit
aut nō. Si nō nō est mortale. Si aduer-
tit aut cito auertit se a cogitatione aut nō.
Si cito auertit se tunc est veniale. q̄suis
iter et iter in idē redeat. Si at nō auertit
se a cogitatōe rali quā bñ scit eē mali. tūc
aut aduertit piculū p̄cti mortal qd̄ est ibi
aut nō. Si nō adhuc ē veniale licet mar⁹
priore. Si at aduertit piculū qd̄ est ibi/
nec timeret sed scienter et voluntarie manet
in tali cogitatōe seu cogitatōis delecta-
tione tunc peccat mortalit. Finit

Tractatus de par-

Suul trahēdis ad xp̄z eiusde. m:
Jo. de gerf. Lancell. parisien.
Nite parvulos venire ad me
nolite phibere. taliū enī est re-

gnū celoz. Suprem⁹ legislator noster et
doctor xps sufficientē prebuit instructō
nē. tum doctrinis. tñ operib⁹ exēplis. ad
vniuersalē ecclesie decursum. p om̄i statu
et gradu regulandū. Ita enī recta fides b̄z
Et qm̄ portio ecclesie nō vilis est puer-
rū et adolescentiū cerus noluit idē christ⁹
ip̄sos absq̄z cōgruis institutōib⁹ p̄tergre-
di quinetā aliquoꝝ tūc p̄ntiū et oīm per
hoc futuroꝝ minus beniuolā indignati
onē vel insipientiā rudē vel altā plusq̄z
satis erat inflatāq̄ sapientiā cōpeluit eo
rū qui phibebat sibi parvulos offerri. Mi-
nado offerētib⁹. Sinite inqt parvulos ve-
nire. Et transq̄z ab eo q̄rereſ cur hoc ita
sineret. subiūxit causam p̄cipuā et diuinā
dicēs. Taliū enim est regnū celoz. Et in
Marco sic habet textus. Discipuli autē
cōminabātū offerētib⁹ qd̄ cūvidisset in
digne tulit. Et ita illis. Sinite parvulos ve-
nire ad me et ne phibueritis eos. Seq̄tur
Et cōplexans eos. et ip̄nēs man⁹ sup il-
los benedicebat eos. Que verba si cū suo
pondere sententiaꝝ cōsiderem⁹ ingentē
prosperitas acerbe mordacisq̄ inectiōis ma-
teriā habebim⁹ in eos q̄ parvulos salutē et
accessum ad xp̄m p̄rediūt. Et ita profe-
cto audire digni erūt qui tales sunt. Et
ablit oīs amaritudo reprobētionis. pcul
esto oīs substomachatio p̄teruiens. imi-
temur parvulos simplicitatē de parvulis lo-
cuturi. nihil hic contentioſa animositate
declamem⁹. Attendam⁹ pot⁹ q̄modesta
increpatōe in discipulos v̄sus est xp̄s eti-
am dū indigne ferebat. Sinite inqt parv-
ulos ve ad me. Contemp⁹ deniq̄ sermonē
p̄ parvulis. nō magnope p̄santes rudia
et vulgata verba si op̄ est balbutire more
nutricū et matrū. bleſo ore sermonē cū p̄
unlis dimidiātiū. dūmodo sic intelliga
tur illō qd̄ dicere volū satis est. Tū ad
animandū docendūq̄ parvulos venire ad
xp̄m. Tū ad tollendū vias scādala magis
q̄ ad quēpiā satirica dicacitate acris coar-
guendū. Sub paucis igīt cōsideratō
nib⁹. quatuor nūero. ordine lucido distin-
guat p̄ns op̄sculū. Prima cōsideratio
erit de parvulis quāta necessitate cū sui et
ecclesie vtilitate veniāt ad xp̄m. Secun-
da cōsideratio loqueſ de scādalizantib⁹ p̄
parvulos. dū eos variis modis nō finūtveni
re ad xp̄m. Tertia subiungat de laudabili
studio eoz q̄ reducūt parvulos ad viam q̄